АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2020  г.                                           № 72-п                           с. Таловка

	О принятии в собственность Таловского сельского поселения в состав муниципальной казны бесхозяйных дорог общего пользования местного значения

[bookmark: _GoBack]	На основании акта инвентаризации дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Таловского сельского поселения, утвержденного главой Таловского сельского поселения 21.05.2020 г., руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения,, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Таловского сельского поселения, утвержденным решением Таловского сельского Совета № 5/2 от 20.03.2007 года (с изменениями № 1 от 22.01.2009 года), Положением о муниципальной казне Таловского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Таловского сельского поселения № 17-п от 04.04.2007 года, администрация Таловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность Таловского сельского поселения в состав муниципальной казны бесхозяйные дороги общего пользования местного значения общей протяженностью 26760,4 м., общей площадью 131514,45 кв.м., согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному бухгалтеру администрации Таловского сельского поселения Протасовой Анне Дмитриевне внести, указанные в пункте 1 настоящего постановления бесхозяйные дороги общего пользования местного значения в Реестр объектов муниципальной собственности Таловского поселения.
3. Главному бухгалтеру администрации Таловского сельского поселения Протасовой Анне Дмитриевне до проведения оценки, указанные в пункте 1 настоящего постановления бесхозяйные дороги общего пользования местного значения, поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны в условной оценке: 1 дорога-1 рубль.

Глава Таловского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области                                                              Т.В. Данилова

Приложение
 к Постановлению администрации
 Таловского сельского поселения
№72-п от 14.10.2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ
	№ п.п.
	Название улицы (дороги)
	Материал сооружения
	Протяженность, м.
	Площадь, кв.м.

	1
	ул. Советская
	грунт
	811
	4866

	щебень
	965
	5790

	2
	ул. Спортивная
	грунт
	252,6
	1515,6

	3
	пер. Спортивный
	грунт
	142,1
	852,6

	щебень
	251
	1506

	4
	ул. Южная
	грунт
	207
	1242

	5
	ул. Лесная
	щебень
	460
	1610

	6
	ул. Революционная
	щебень
	517
	1809,5

	7
	ул. Садовая
	грунт
	65,6
	393,6

	щебень
	493
	1725,5

	8
	ул. Песчаная
	грунт
	218
	1308

	9
	ул. Придорожная
	грунт
	1140
	6840

	10
	ул. Центральная
	грунт
	388
	2328

	щебень
	128
	448

	11
	ул. Молодежная
	грунт
	844
	5064

	12
	ул. Заречная
	щебень
	706
	2471

	13
	пер. Заречный
	грунт
	74,2
	445,2

	14
	пер. Придорожный
	грунт
	11,9
	53,55

	15
	пер. Новый
	щебень
	311
	1088,5

	16
	пер. Степной
	грунт
	79,3
	475,8

	щебень
	312
	1092

	17
	пер. Строительный
	щебень
	347
	1214,5

	18
	подъезд к детскому саду
	а/б
	68
	340

	19
	подъезд к кладбищу
	грунт
	798
	3591

	20
	подъезд с/х комплекс
	а/б
	3044
	18264

	грунт
	1194
	5373

	21
	проезд №2
	а/б
	891
	5346

	22
	проезд №3
	грунт
	1124
	5058

	23
	хозпроезд №1
	грунт
	220
	990

	24
	хозпроезд №2
	грунт
	179
	805,5

	25
	хозпроезд №3
	грунт
	78
	351

	26
	хозпроезд №4
	грунт
	512
	2304

	27
	хозпроезд №5
	грунт
	272
	1224

	28
	хозпроезд №6
	грунт
	97
	436,5

	29
	хозпроезд №7
	грунт
	238
	1071

	30
	хозпроезд №8
	грунт
	172
	774

	31
	хозпроезд №9
	грунт
	378
	1701

	32
	хозпроезд №10
	грунт
	157
	706,5

	33
	хозпроезд №11
	грунт
	260
	1170

	34
	хозпроезд №12
	грунт
	62
	279

	35
	хозпроезд №13
	грунт
	160
	720

	36
	хозпроезд №14
	грунт
	410
	1845

	37
	хозпроезд №15
	грунт
	638
	2871

	38
	хозпроезд №16
	грунт
	357
	1606,5

	39
	хозпроезд №17
	грунт
	163
	733,5

	40
	хозпроезд №18
	грунт
	209
	940,5

	41
	хозпроезд №19
	грунт
	267
	1202,4

	42
	хозпроезд №20
	грунт
	274
	1233

	43
	хозпроезд №21
	грунт
	378
	1701

	44
	хозпроезд №22
	грунт
	429
	1930,5

	45
	хозпроезд №23
	грунт
	376
	1692

	46
	хозпроезд №24
	грунт
	173
	778,5

	47
	хозпроезд №25
	грунт
	480
	2160

	48
	хозпроезд №26
	грунт
	165
	742,5

	49
	хозпроезд №27
	грунт
	1730
	7785

	50
	хозпроезд №28
	грунт
	599
	2695,5

	51
	хозпроезд №29
	грунт
	611
	2749,5

	52
	хозпроезд №30
	грунт
	375
	1687,5

	53
	хозпроезд №31
	грунт
	191
	859,5

	Территория сельского поселения

	1
	Проезд №1
	грунт
	1819
	8185,5

	2
	Подъезд к ГТС №1
	грунт
	5412
	24354

	3
	Подъезд к ГТС №2
	грунт
	2306
	10377

	4
	Подъезд к ГТС №3
	грунт
	1669
	7510,5

	5
	Подъезд к ГТС №4
	грунт
	2218
	9981

	6
	Подъезд к ГТС №5
	грунт
	282
	1269

	7
	Подъезд к ГТС №6
	грунт
	1980
	8910

	8
	Подъезд к ГТС №7
	грунт
	4711
	21199,5

	9
	Подъезд к ГТС №8
	грунт
	3707
	16681,5

	10
	Подъезд к КФХ
	грунт
	267
	1201,5

	11
	Подъезд к МТМ
	грунт
	596
	2682

	12
	Подъезд к ОТФ
	грунт
	6175
	27787,5

	ИТОГО:
	57594,7
	269996,25

image1.png